
云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB01202303020）

       
公示结束时间：2023年04月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：云南天问空间建设工程有限公司，投标报价：106.88854万

元，质量：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第2名：云南鉴诚印刷有限公司，投标报价：115.57195万元，质量

：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文件规定的

技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质量问题，

中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足招标人要

求，工期/交货期/服务期：0天；

      

中标候选人第3名：深圳市金海尔实业有限公司，投标报价：134.428572万元，

质量：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文件规

定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质量问

题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足招标

人要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南天问空间建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南鉴诚印刷有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(深圳市金海尔实业有限公司)的项目负责人：//;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(云南天问空间建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

      

中标候选人(云南鉴诚印刷有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      

中标候选人(深圳市金海尔实业有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南天问空间建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(云南鉴诚印刷有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(深圳市金海尔实业有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项

目中标候选人予以公示，接受社会监督，公示期2023年4月12日至2023年4月14

日。如有异议请于公示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

三、其他

    

云南省烟草公司红河州公司2023年卷烟零售终端建设服务项目(项目编号：HCZB

01202303020)于2023年4月11日9时30分在云南省昆明市北京路900号颐高数码中

心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，

根据评标委员会推荐意见，现将该项目中标候选人推荐情况公示如下：

第一中标候选人：云南天问空间建设工程有限公司

最终得分：85.32分；

投标暂定总价（元，含税）：1068885.40；

税率（%）：13%；

服务及交货地点承诺：云南省烟草公司红河州公司所属13家分公司（由供货商

到云南省烟草公司红河州公司各分公司指定零售终端进行入户个性化现场实地

测量、设计、制作、安装。预计制作数量：弥勒38户、蒙自27户、建水13户、

个旧25户、开远17户、泸西23户、石屏17户、河口4户、金平9户、红河9户、元



阳11户、绿春7户、屏边4户。各县市数量为预计，招标人有权根据实际需求情

况进行调整）；

交货时间承诺：按招标人要求分批次供货，并达到招标人交付使用要求；

供货周期承诺：自合同签订之日起按招标人下派工单（含地点与要求完工时间

）进行阶段性服务，所有服务截止日期为11月31日；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求；

其他承诺：质保期：自安装验收合格之日1年，使用过程中出现质量问题，及时

进行维修，有专人负责售后服务工作，保证通讯畅通。质量保证期内实行 

“三包”制度，确保售后服务优良。

第二中标候选人：云南鉴诚印刷有限公司

最终得分：74.15分；

投标暂定总价（元，含税）：1155719.50；

税率（%）：13%；

服务及交货地点承诺：云南省烟草公司红河州公司所属13家分公司（由供货商

到云南省烟草公司红河州公司各分公司指定零售终端进行入户个性化现场实地

测量、设计、制作、安装。预计制作数量：弥勒38户、蒙自27户、建水13户、

个旧25户、开远17户、泸西23户、石屏17户、河口4户、金平9户、红河9户、元

阳11户、绿春7户、屏边4户。各县市数量为预计，招标人有权根据实际需求情

况进行调整）；

交货时间承诺：按招标人要求分批次供货，并达到招标人交付使用要求；

供货周期承诺：自合同签订之日起按招标人下派工单（含地点与要求完工时间

）进行阶段性服务，所有服务截止日期为11月31日；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求；



其他承诺：其他未尽事宜，按本次招标文件及采购人要求执行。质量满足国家

及行业标准，满足采购人需求，一次性验收合格，售后严格按照国家质量三包

政策执行，如因质量问题，无条件退换货。

第三中标候选人：深圳市金海尔实业有限公司

最终得分：64.65分；

投标暂定总价（元，含税）：1344285.72；

税率（%）：13%；

服务及交货地点承诺：1、免费为采购人提供全部设备的操作、使用及维护的技

术培训服务。2、云南省烟草公司红河州公司所属13家分公司；

交货时间承诺：保证本次供货产品是原厂商、正规渠道的产品，按招标人要求

分批次供货，并达到招标人交付使用要求；

供货周期承诺：自合同签订之日起按招标人下派工单（含地点与要求完工时间

）进行阶段性服务，所有服务截止日期为11月31日；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求；

其他承诺：完全响应，见投标文件。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司红河州公司纪检监察部门。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司红河州公司                         

   地    址：云南省弥勒市温泉路延长线                                                 

   联 系 人：郭琳、李渊                             

   电    话：0873-6224922                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、王锐平、侯圣美



   电    话： 0871-64885001

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：产品详细技术参数及单价（第一中标候选人：云南天问空间建设工程有限公司）

序号 名称 单位
预计数

量

含税单

价（元

）

含税合价（

元）

投标产品的

制造商（品

牌）

投标产品实际的规格型号、材质、

性能、技术要求等

1

终端门头招牌—

—

3M软膜灯箱+发

光立体字

平方米 614 610.00 374540.00 天问

材料及工艺：

1.材质：铝型材，3M膜，UV喷印，

12V 

LED防水光源，可开式设计，发光

字用厚1.5mm×50mm铝板底板及围

边，厚5mm亚克力面板，LED光源，

激光雕刻焊接，箱体厚度12CM 。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水

、无毒、环保；具有昼夜颜色均匀

，打光效果一致，色彩饱合度高，

通电时明亮醒目、不耀眼，灯箱光

亮度均匀，灯光不聚集堆积，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

2

终端门头招牌—

—

3M软膜灯箱膜+

发光立体字(更

换)

平方米 78 420.00 32760.00 天问

材料及工艺：

1.材 质 ：  

3M膜，UV喷印，发光字用厚1.5mm

×50mm铝板底板及围边，厚5mm亚

克力面板，LED光源，激光雕刻焊

接。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水

、无毒、环保；具有昼夜颜色均匀

，打光效果一致，色彩饱合度高，

通电时明亮醒目、不耀眼，灯箱光

亮度均匀，灯光不聚集堆积，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

3

终端门头招牌—

—

铝塑灯箱+发光

立体字

平方米 156 520.00 81120.00 天问

材料及工艺：

材质:箱体用50mm×50mm×5热镀锌

角钢，30mm×50mm×2热镀锌方管

，厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑

板饰面，厚1.5mm304不锈钢外框包

边；门头发光字用厚1.5mm×50mm

铝板底板及围边，厚5mm亚克力面

板，LED光源，激光雕刻焊接；门

头实心立体字：厚15mm实心亚克力

立体字，激光立体雕刻，户外专用

防水胶。

4

终端门头招牌—

—

铝塑板+发光立

体字(更换)

平方米 44 400.00 17600.00 天问

材料及工艺：

材 质 : 

厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑板

饰面，厚1.5mm304不锈钢外框包边

；门头发光字用厚1.5mm×50mm铝

板底板及围边，厚5mm亚克力面板

，LED光源，激光雕刻焊接；门头

实心立体字：厚15mm实心亚克力立

体字，激光立体雕刻，户外专用防



水胶。

5
终端门头招牌—

—木质门头
平方米 9 800.00 7200.00 天问

材料及工艺：

1.材质：榆木，厚度4CM

2.工艺：立体雕刻，上色，图案不

发光。

6
终端门头招牌—

—吸塑灯箱
个 91 300.00 27300.00 天问

材料及工艺：

1.材质：金属（铝）包边，双面，

500×500×150(mm),3mm吸塑灯箱

，画面UV喷印，LED防水光源；

2.工艺：通电时明亮醒目、不耀眼

，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集堆

积，色彩能够长期保留、不易褪色

变色，画面饱和度高，清晰细腻，

安装牢固、不易脱落、不偏差错位

、尺寸大小吻合。

7 室内灯箱 平方米 600 234.00 140400.00 天问

材料及工艺：

1.材质：铝型材，软膜，UV喷印，

LED光源，箱体厚度6CM，背板采用

PVC，满足防水、防腐蚀、至少B级

防火的要求；

2.工艺：制作精良，灯箱边缘整齐

光滑，接缝、转角、贴边处不粗糙

、不划手，通电时明亮醒目、不耀

眼，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集

堆积，灯箱通电时灯光不盖过、不

影响标识面板本身的色彩图案和整

体视觉效果。

8
室内灯箱膜（更

换）
平方米 460 40.00 18400.00 天问

材料及工艺：

1.材质：软膜，UV喷印，满足防水

、防腐蚀、至少B级防火的要求。

2.工艺：制作精良，通电时明亮醒

目、不耀眼，不影响标识面板本身

的色彩图案和整体视觉效果。

9
柜体画面

形象墙
平方米 674 180.00 121320.00 天问

材料及工艺：

1.材质：亚克力，厚度5mm，UV打

印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘

整齐打磨光滑，接缝、转角、贴边

处不粗糙、不划手，面板上直接印

制标志及标准字，印制色彩饱满，

画面饱和度高，清晰细腻，色彩需

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

10 指引牌 平方米 38 95.00 3610.00 天问

材料及工艺：

1.材质： PVC，厚度4mm，UV打印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘

整齐打磨光滑，接缝、转角、贴边

处不粗糙、不划手，面板上直接印



制标志及标准字，印制色彩饱满，

画面饱和度高，清晰细腻，色彩需

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

11 店面背景板 平方米 121 300.00 36300.00 天问

材料及工艺：

1.材质：厚度4mm铝塑板烤漆，UV

打印，标志及标准字采用20mm亚克

力材质

2.工艺：形象墙底板采用木工结构

，表面采用铝塑板烤漆，电脑立体

雕刻。

12 玻璃防撞贴 平方米 3560 18.00 64080.00 天问

材料及工艺：

材质：车贴（覆膜），参考尺寸：

每个单位长度为1000×95（mm）,

当长度大于1000mm时，重复单位长

度

13
营业执照及专卖

证公示牌
块 1143 85.00 97155.00 天问

材料及工艺：

规格：500×800(mm)

材质：底板厚度5mm亚克力，标志

及图案亚克力UV背喷，公示框2mm

亚克力

营业执照公示框：31cm宽×42.5cm

长×0.2cm厚

专卖许可证二维码公示框：16cm宽

×22cm长×0.2cm厚

专销人员信息公示框：16cm宽×22

cm长×0.2cm厚

14 遮光布 块 380 60.00 22800.00 天问

材料及工艺：

材质：遮光布，规格：1200×1100

（mm）

工艺：具有防水、防晒、防风、遮

光的特点；遮光布上直接印制识别

标识（标识图案），印制色彩饱满

，画面饱和度高，清晰细腻，色彩

能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

15 推荐牌 个 493 3.00 1479.00 天问

材料及工艺：

材质：厚度3MM亚克力，规格：55

×30×3(mm)

工艺：UV打印

16 推荐牌 个 691 6.00 4146.00 天问

材料及工艺：

材质：厚度3MM亚克力，规格：120

×45×3（mm）

工艺：UV打印

17
印刷——

终端陈列手册
册 1563 5.80 9065.40 天问

材料及工艺：

材质：A4铜版纸，四色印刷，双面

，封面250克（亮膜/哑膜），内页

157克,≤24P

工艺：高清印刷，环保植物油墨，

骑马钉装订



18 印刷——手提袋 个 950 3.80 3610.00 天问

材料及工艺：

1. 白 卡 纸 280克 ，  

28cm×38cm×10cm

2. 

四色印刷，覆膜，高清画质，环保

植物油墨，

19 店员工作服饰 条 150 40.00 6000.00 天问

材料及工艺：

款式：无袖围裙 

规格：均码

材质：帆布面料、抗皱性好、耐磨

耐脏、防水防污、易清洗

印绣：丝网印、热转印等

注：围裙颜色为参考图黄色，须根

据招标人要求定制LOGO标志及图案

。



附件：产品详细技术参数及单价（第二中标候选人：云南鉴诚印刷有限公司）

序号 名称 单位
预计数

量

含税单价（

元）

含税合价（元

）

投标产品的

制造商（品

牌）

投标产品实际的规格型号、材质、性能、

技术要求等

1

3M软膜灯

箱+发光

立体字

平方

米
614 630.00 386820.00 鉴诚牌

1.材质：铝型材，3M膜，UV喷印，12V 

LED防水光源，可开式设计，发光字用厚1.

5mm×50mm铝板底板及围边，厚5mm亚克力

面板，LED光源，激光雕刻焊接，箱体厚度

12CM 。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水、无毒

、环保；具有昼夜颜色均匀，打光效果一

致，色彩饱合度高，通电时明亮醒目、不

耀眼，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集堆积

，色彩能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

2

3M软膜灯

箱膜+发

光立体字

(更换)

平方

米
78 450.00 35100.00 鉴诚牌

1.材质： 

3M膜，UV喷印，发光字用厚1.5mm×50mm铝

板底板及围边，厚5mm亚克力面板，LED光

源，激光雕刻焊接。

2.工艺：安装牢固、防霉、防渗水、无毒

、环保；具有昼夜颜色均匀，打光效果一

致，色彩饱合度高，通电时明亮醒目、不

耀眼，灯箱光亮度均匀，灯光不聚集堆积

，色彩能够长期保留、不易褪色变色，画

面饱和度高，清晰细腻。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

3

铝塑灯箱

+发光立

体字

平方

米
156 630.00 98280.00 鉴诚牌

材质:箱体用50mm×50mm×5热镀锌角钢，3

0mm×50mm×2热镀锌方管，厚1mm彩钢板顶

板，4mm专色铝塑板饰面，厚1.5mm304不锈

钢外框包边；门头发光字用厚1.5mm×50mm

铝板底板及围边，厚5mm亚克力面板，LED

光源，激光雕刻焊接；门头实心立体字：

厚15mm实心亚克力立体字，激光立体雕刻

，户外专用防水胶。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

4

铝塑板+

发光立体

字(更换)

平方

米
44 460.00 20240.00 鉴诚牌

材质: 

厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑板饰面，

厚1.5mm304不锈钢外框包边；门头发光字

用厚1.5mm×50mm铝板底板及围边，厚5mm

亚克力面板，LED光源，激光雕刻焊接；门

头实心立体字：厚15mm实心亚克力立体字

，激光立体雕刻，户外专用防水胶。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

5 木质门头
平方

米
9 885.00 7965.00 鉴诚牌

1.材质：榆木，厚度4CM

2.工艺：立体雕刻，上色，图案不发光。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

6 吸塑灯箱 个 91 260.00 23660.00 鉴诚牌

1.材质：金属（铝）包边，双面，500×50

0×150(mm),3mm吸塑灯箱，画面UV喷印，L

ED防水光源；

2.工艺：通电时明亮醒目、不耀眼，灯箱

光亮度均匀，灯光不聚集堆积，色彩能够

长期保留、不易褪色变色，画面饱和度高

，清晰细腻，安装牢固、不易脱落、不偏

差错位、尺寸大小吻合。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供



7 室内灯箱
平方

米
600 248.00 148800.00 鉴诚牌

1.材质：铝型材，软膜，UV喷印，LED光源

，箱体厚度6CM，背板采用PVC，满足防水

、防腐蚀、至少B级防火的要求；

2.工艺：制作精良，灯箱边缘整齐光滑，

接缝、转角、贴边处不粗糙、不划手，通

电时明亮醒目、不耀眼，灯箱光亮度均匀

，灯光不聚集堆积，灯箱通电时灯光不盖

过、不影响标识面板本身的色彩图案和整

体视觉效果。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

8

室内灯箱

膜（更换

）

平方

米
460 60.00 27600.00 鉴诚牌

1.材质：软膜，UV喷印，满足防水、防腐

蚀、至少B级防火的要求。

2.工艺：制作精良，通电时明亮醒目、不

耀眼，不影响标识面板本身的色彩图案和

整体视觉效果。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

9 柜体画面

形象墙

平方

米
674 195.00 131430.00 鉴诚牌

1.材质：亚克力，厚度5mm，UV打印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘整齐打

磨光滑，接缝、转角、贴边处不粗糙、不

划手，面板上直接印制标志及标准字，印

制色彩饱满，画面饱和度高，清晰细腻，

色彩需能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

10 指引牌
平方

米
38 100.00 3800.00 鉴诚牌

1.材质： PVC，厚度4mm，UV打印

2.工艺：制作工艺精良，面板边缘整齐打

磨光滑，接缝、转角、贴边处不粗糙、不

划手，面板上直接印制标志及标准字，印

制色彩饱满，画面饱和度高，清晰细腻，

色彩需能够长期保留、不易褪色变色，耐

暴晒。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

11
店面背景

板

平方

米
121 330.00 39930.00 鉴诚牌

1.材质：厚度4mm铝塑板烤漆，UV打印，标

志及标准字采用20mm亚克力材质

2.工艺：形象墙底板采用木工结构，表面

采用铝塑板烤漆，电脑立体雕刻。

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

12
玻璃防撞

贴

平方

米
3560 16.00 56960.00 鉴诚牌

材质：车贴（覆膜），参考尺寸：每个单

位长度为1000×95（mm）,当长度大于1000

mm时，重复单位长度

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

13

营业执照

及专卖证

公示牌

块 1143 95.00 108585.00 鉴诚牌

规格：500×800(mm)

材质：底板厚度5mm亚克力，标志及图案亚

克力UV背喷，公示框2mm亚克力

营业执照公示框：31cm宽×42.5cm长×0.2

cm厚

专卖许可证二维码公示框：16cm宽×22cm

长×0.2cm厚

专销人员信息公示框：16cm宽×22cm长×0

.2cm厚

3.尺寸：500×800(mm)

14 遮光布 块 380 85.00 32300.00 鉴诚牌

材质：遮光布，规格：1200×1100（mm）

工艺：具有防水、防晒、防风、遮光的特

点；遮光布上直接印制识别标识（标识图

案），印制色彩饱满，画面饱和度高，清

晰细腻，色彩能够长期保留、不易褪色变

色，耐暴晒。

3.尺寸：1200×1100（mm）



15 推荐牌
个

493 4.00 1972.00 鉴诚牌

材质：厚度3MM亚克力，

规格：55×30×3(mm)

工艺：UV打印

3.尺寸：55×30×3(mm)

16 推荐牌 个 691 8.00 5528.00 鉴诚牌

材质：厚度3MM亚克力，规格：120×45×3

（mm）

工艺：UV打印

3.尺寸：120×45×3（mm）

17
终端陈列

手册
册 1563 11.50 17974.50 鉴诚牌

材质：A4铜版纸，四色印刷，双面，封面2

50克（亮膜/哑膜），内页157克,≤24P

工艺：高清印刷，环保植物油墨，骑马钉

装订

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供

18 手提袋 个 950 4.50 4275.00 鉴诚牌

1. 白卡纸280克， 28cm×38cm×10cm

2. 

四色印刷，覆膜，高清画质，环保植物油

墨，

3.尺寸：28cm×38cm×10cm

19
店员工作

服饰
条 150 30.00 4500.00 鉴诚牌

款式：无袖围裙 

规格：均码

材质：帆布面料、抗皱性好、耐磨耐脏、

防水防污、易清洗

印绣：丝网印、热转印等

3.尺寸：具体尺寸根据采购人要求提供



附件：产品详细技术参数及单价（第三中标候选人：深圳市金海尔实业有限公司）

序号 名称 单位
预计数

量

含税单价

（元）

含税合价（

元）

投标产品

的制造商

（品牌）

投标产品实际的规格型号、材质、性能、技术

要求等

1

3M软膜

灯箱+发

光立体

字

平方米 614 765.60 470078.40 金海尔

1. 材质：铝型材，3M膜，UV喷印，12V 

LED防水光源，可开式设计，发光字用厚1.5mm

×50mm铝板底板及围边，厚5mm亚克力面板，L

ED光源，激光雕刻焊接，箱体厚度12CM 。

2. 为配合用户使用配合合适的照明，一方面

：满足用户照明方面的需求，另一方面，因为

有特殊的处理，可以生动形象地再现广告海报

原本的色彩，吸引人眼球的优势，提供宣传作

用。

3. 使用优质材料，印刷清晰细腻，色彩长期

保留，不易褪色。

2

3M软膜

灯箱膜+

发光立

体字(更

换)

平方米 78 556.80 43430.40 金海尔

1.材质： 

3M膜，UV喷印，发光字用厚1.5mm×50mm铝板

底板及围边，厚5mm亚克力面板，LED光源，激

光雕刻焊接。

2.为配合用户使用配合合适的照明，一方面：

满足用户照明方面的需求，另一方面，因为有

特殊的处理，可以生动形象地再现广告海报原

本的色彩，吸引人眼球的优势，提供宣传作用

。

3.使用优质材料，印刷清晰细腻，色彩长

期保留，不易褪色。

3

铝塑灯

箱+发光

立体字

平方米 156　 696.00 108576.00 金海尔

材质:箱体用50mm×50mm×5热镀锌角钢，30mm

×50mm×2热镀锌方管，厚1mm彩钢板顶板，4m

m专色铝塑板饰面，厚1.5mm304不锈钢外框包

边；门头发光字用厚1.5mm×50mm铝板底板及

围边，厚5mm亚克力面板，LED光源，激光雕刻

焊接；门头实心立体字：厚15mm实心亚克力立

体字，激光立体雕刻，户外专用防水胶。

灯箱采用内打光时，灯管排列均匀，画面无明

显的阴影、漏光、影响画面效果。

3.灯箱采用外打光照明时，灯光效果均匀明亮

，避免眩光。

4.灯箱防水、防虫，防尘，保证灯箱的散热性

，做到灯箱内空气的流通。



4

铝塑板+

发光立

体字(更

换)

平方米 44 548.10 24116.40 金海尔

1.材质: 

厚1mm彩钢板顶板，4mm专色铝塑板饰面，厚1.

5mm304不锈钢外框包边；门头发光字用厚1.5m

m×50mm铝板底板及围边，厚5mm亚克力面板，

LED光源，激光雕刻焊接；门头实心立体字：

厚15mm实心亚克力立体字，激光立体雕刻，户

外专用防水胶。

2.灯箱采用内打光时，灯管排列均匀，画面无

明显的阴影、漏光、影响画面效果。

3.灯箱采用外打光照明时，灯光效

果均匀明亮，避免眩光。

4.灯箱防水、防虫，防尘，保证灯箱的散

热性，做到灯箱内空气的流通。

5
木质门

头
平方米 9 1113.60 10022.40 金海尔

1.材质：榆木，厚度4CM

2.工艺：立体雕刻，上色，图案不发光。

3.设计合理新颖、大气稳重、不易开裂变形，

经欠耐用。

4.纹理自然，环保无异味，对人体无伤害。

6
吸塑灯

箱
个 91 330.60 30084.60 金海尔

1.材质：金属（铝）包边，双面，500×500×

150(mm),3mm吸塑灯箱，画面UV喷印，LED防水

光源；

2.灯箱采用内打光时，灯管排列均匀，画面无

明显的阴影、漏光、影响画面效果。

3.灯箱采用外打光照明时，灯光效果均匀明亮

，避免眩光。

4.灯箱防水、防虫，防尘，保证灯箱的散热性

，做到灯箱内空气的流通。

5.灯管的选用与灯箱的大小及结构相吻合。

6.灯箱内的电线排布整齐美观，线号清楚明确

，走线用线槽固定牢固。

7
室内灯

箱
平方米 600 261.00 156600.00 金海尔

1. 材质：铝型材，软膜，UV喷印，LED光源

，箱体厚度6CM，背板采用PVC，满足防水、防

腐蚀、至少B级防火的要求；

2. 灯箱采用内打光时，灯管排列均匀，画面

无明显的阴影、漏光、影响画面效果。

3.灯箱防水、防虫，防尘，保证灯箱的散

热性，做到灯箱内空气的流通。

4.灯管的选用与灯箱的大小及结构

相吻合。

5.灯箱内的电线排布整齐美观，线号清楚明确



，走线用线槽固定牢固。

8

室内灯

箱膜（

更换）

平方米 460 76.56 35217.60 金海尔

1. 材质：软膜，UV喷印，满足防水、防腐蚀

、至少B级防火的要求。

2.2.为配合用户使用配合合适的照明，一方面

：满足用户照明方面的需求，另一方面，因为

有特殊的处理，可以生动形象地再现广告海报

原本的色彩，吸引人眼球的优势，提供宣传作

用。

3.使用优质材料，印刷清晰细腻，色彩长

期保留，不易褪色。

9

柜体画

面

形象墙

平方米 674　 188.79 127244.46 金海尔

1.材质：亚克力，厚度5mm，UV打印

2.制作工艺精良，印张墨色均匀，同色密度偏

差精细，画质精良，无明显色差。色彩能能够

长期保留、不易褪色变色，耐暴晒。

3.选用优质产品，安装位置准确，位置牢固，

无污染。

10 指引牌 平方米 38 107.88 4099.44 金海尔

1.材质： PVC，厚度4mm，UV打印

2.制作工艺精良，印张墨色均匀，同色密度偏

差精细，画质精良，无明显色差。色彩能能够

长期保留、不易褪色变色，耐暴晒。

3.选用优质产品，印刷位置准确，安装位置准

确，位置牢固，无污染。

11
店面背

景板
平方米 121 346.26 41897.46 金海尔

1.材质：厚度4mm铝塑板烤漆，UV打印，标志

及标准字采用20mm亚克力材质

2.工艺：形象墙底板采用木工结构，表面采用

铝塑板烤漆，电脑立体雕刻。

3.不易变形，背景美观不复杂，简约、大气、

展现视觉元素。

4.拆卸方便，安全可靠。

12
玻璃防

撞贴
平方米 3560　 23.49 83624.40 金海尔

1. 材质：车贴（覆膜），参考尺寸：每个单

位长度为1000×95（mm）,当长度大于1000mm

时，重复单位长度。

2.油墨色彩丰满，不易褪色。附着力强，不易

剥落。粘贴牢固。

13

营业执

照及专

卖证公

示牌

块 1143　 111.36 127284.48 金海尔

1.规格：500×800(mm)

材质：底板厚度5mm亚克力，标志及图案亚克

力UV背喷，公示框2mm亚克力

营业执照公示框：31cm宽×42.5cm长×0.2cm

厚

专卖许可证二维码公示框：16cm宽×22cm长×



0.2cm厚

专销人员信息公示框：16cm宽×22cm长×0.2c

m厚

2.公示牌选用经济、适用、耐久的材料。板材

相关指标符合国家相关标准的规定。

14 遮光布 块 　380 107.01 40663.80 金海尔

1.材质：遮光布，规格：1200×1100（mm）

2.工艺：具有防水、防晒、防风、遮光的特点

；遮光布上直接印制识别标识（标识图案），

印制色彩饱满，画面饱和度高，清晰细腻，色

彩能够长期保留、不易褪色变色，耐暴晒。

3.耐光、色牢。结实美观。

4.面料原厂出厂时阻燃达到B1级标准以上。

15 推荐牌
个

493　 4.35 2144.55 金海尔

1.材质：厚度3MM亚克力，规格：55×30×3(m

m)

2.工艺：UV打印，平整度性能良好。

3.采用绿色环保基材，目测基本无色差，表面

无砂痕、气泡及其它瑕疵、杂质。

4.具有极佳的耐候性，耐酸，耐碱。

5.粘贴性能良好，不易脱层。

6.易清洁，易打理。

16 推荐牌 个 691 9.57 6612.87 金海尔

1.材质：厚度3MM亚克力，规格：55×30×3(m

m)

2.工艺：UV打印，平整度性能良好。

3.采用绿色环保基材，目测基本无色差，表面

无砂痕、气泡及其它瑕疵、杂质。

4.具有极佳的耐候性，耐酸，耐碱。

5.粘贴性能良好，不易脱层。

6.易清洁，易打理。

17
终端陈

列手册
册 1563　 13.92 21756.96 金海尔

1.材质：A4铜版纸，四色印刷，双面，封面25

0克（亮膜/哑膜），内页157克,≤24P。铜版

纸表面光滑，较高，色彩表现十分良好。

2.工艺：高清印刷，环保植物油墨，骑马钉装

订

3.封面简洁大方，主次分明，封面封底相呼应

，形成一个整体。

4.排版上井然有序。

5.印刷工艺精良，印刷纸张质量好。印刷清晰

度和完整度优良。

18 手提袋 个 950　 5.22 4959.00 金海尔 1.白卡纸280克， 28cm×38cm×10cm



2. 

四色印刷，覆膜，高清画质，环保植物油墨。

3.纸张质量好，印刷工艺精良，印刷清晰度和

完整度优良。

19
店员工

作服饰
条 150　 39.15 5872.50 金海尔

1.均码无袖围裙 

2.材质：帆布面料、抗皱性好、耐磨耐脏、防

水防污、易清洗

3.面料柔软、容易清洗，不易起毛球。粘污物

易清除。对各种油污清洗方便。

4.耐磨、耐脏。


